



Gültekin Avcı olayında gerçekler ve yalanlar!



ABONE OL

Google News



Paralel basın yayın organları Gültekin Avcı'nın cezaevine gönderilme gerekçesi köşe yazılarına bağlarken aslında durum çok farklı. Savcılığa göre Avcı, FETÖ örgütünün algı askeri... Avcı, Pensilvanya'dan gelen talimatlar doğrultusunda örgütün emniyetteki uzantıları ile işbirliği yapıp hakkında soruşturma yürütülen ve ileri bir zamanda operasyon düzenlenecek şüphelileri toplum nezdinde itibarsızlaştırıyor.

İşte Gültekin Avcı olayında yalanlar ve gerçekler

Yalan 1 : Gültekin Avcı köşe yazılarından dolayı tutuklandı

Gerçek 1: Gültekin Avcı FETÖ örgütü ile fikir ve eylem birliği içerisinde algı operasyonları gerçekleştirdiği gerekçesiyle örgüt yöneticiliği, darbe ve casusluk suçlarından tutuklandı. FETÖ örgütü ile işbirliği içerisinde bilinen birçok kişi ve paralelci polislerle irtibatı tespit edildi. Gerçekleştirilecek operasyonlardan önceden haberdar olup algı çalışması yürüttüğü öne sürülüyor. Bu güçlü deliller mevcut...Özellikle 17-25 Aralık girişimin sıcak günlerinde emniyet görevlileri ile irtibat kurduğu HTS kayıtları ile ortada...

Yalan 2:Gültekin Avcı'yı tutuklayan hakim daha önce ondan şikayetçi olmuştu

Gerçek 2: Durmuş Karaçalı'nın Gültekin Avcı'yı şikayet etmesi söz konusu değil. Avcı'nın sulh ceza hakimliklerini hedef alan bir yazısı sebebiyle re'sen başlatılan soruşturma sonucunda Avcı hakkında açılmış bir dava var Hakim Durmuş Karaçalı bu dosyaya şikayet dilekçesi sunmuş değil...

Yalan 3:Gültekin Avcı17-25 Aralık operasyonunu yapan polisleri tanımaz

Gerçek 3: Gültekin Avcı'nın HTS kayıtlarına göre Emre Uslu, Önder Aytaç ve 17-25'te göre yapan birçok polis ile irtibatlı. Mesala Gaffur Ataç, Mesut Yılmaz ve Nazmi Ardıç...Hatta Avcı, Önder Aytaç ile neredeyse her gün görüşüyormuş...

Yalan 4:Gültekin Avcı'nın savcılık ifadesi alınmadı

Gerçek 4: Gültekin Avcı Pazar günü saat 10.45'te soruşturma savcısı tarafından ifadeye davet edildi. 11.45'e kadar beklendi ama avukatları ile görüştüğünü bahane ederek gelmedi. Buradaki amaç saat 13.10'da bitecek gözaltı süresini doldurmaktı ama savcılık oyunu bozdu. Hem ek gözaltı süresi alındı hem de ifade vermeme iradesi gösterdiği gerekçesiyle adliyeye sevk edildi.

Yalan 5: Avcı 2 gün emniyette boşa bekletildi

Gerçek 5: Gültekin Avcı Cuma günü İzmir'de gözaltına alındı. Aynı gün gece İstanbul'a getirildi. Terör şubede kendisi ile gözaltına alınan 7 şüpheli daha vardı. Bu kişilerin sorgusu bir gün sürdü. Pazar sabahı sıra kendisine geldiğinde de avukatları ile görüşme yaptığı iddiasıyla savcının sorgu çağrısına uymadı.

Kaynak: sabah.com.tr

SABAH